Transfer drugim razinama vlasti, subanalitika LAX008, 

pozicija „Tekući transfer za JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane” Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 

2025. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog 

kantona“, broj: 25/24), u ukupnom godišnjem iznosu od 

150.000,00 KM (slovima: stotinupedesettisuća 

konvertibilnih maraka) koji čini sastavni dio ove odluke. 

Članak 2. 

(Način realiziranje sredstava) 

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, 

realizirat će se isključivo sukladno realizacijom ostvarenih 

javnih prihoda u Proračunu Kantona u prethodnom

[...]

Sjednici, održanoj dana 28.03.2025. 

godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Industrijskog društva „Krivaja“ d.o.o 

Zavidovići- u stečaju 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 106.390,88 KM 

(slovima: stotinušesttisućatristotinedevedeset i 88/100 

konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-dobojskog 

kantona za socijalno zbrinjavanje radnika Industrijskog 

društva „Krivaja“ d.o.o Zavidovići- u stečaju 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

sjednici održanoj dana 

28.03.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Industrijskog društva „Krivaja“ d.o.o 

Zavidovići- u stečaju 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 154.898,89 KM 

(slovima: stotinupedesetčetiritisućeosamstotina 

devedesetosam i 89/100 konvertibilnih maraka) kao 

pomoć Zeničko-dobojskog kantona za socijalno 

zbrinjavanje radnika Industrijskog društva „Krivaja“ 

d.o.o Zavidovići- u stečaju 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 74. sjednici održanoj dana 

28.03.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika „Metalno“ d.d. Zenica – u stečaju  

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 16.954,65 KM 

(slovima: šesnaesttisućadevetstotinapedesetčetiri i 

65/100 KM) kao pomoć Zeničko-dobojskog kantona za 

socijalno zbrinjavanje radnika „Metalno“ d.d. Zenica - 

u stečaju. 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od 

neuposlenosti za 2 radnika koji su ispunili uvjete za

[...]

28.03.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Gospodarskog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o 

Zavidovići – u stečaju  

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 74.386,51 KM 

(slovima: sedamdesetčetirihiljadetristotineosamdeset 

šest i 51/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć 

Zeničko-dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje 

radnika Gospodarskog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o.- 

u stečaju. 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od

[...]

sjednici održanoj dana 

28.03.2025. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Privrednog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o 

Zavidovići – u stečaju  

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 34.695,77 KM 

(slovima: tridesetčetiritisućešeststotinadevedesetpet i 

77/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-

dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje radnika 

Gospodarskog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o.- u 

stečaju. 

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od